

FECHA 2018/09/03

IN1241

PAGINA 1

ZONA: 04 OFICINA GURABO ALMACEN: 40 ALMACEN OFICINA GURABO

Codigo	Articulo	Descripcion	Unidad	Inventario	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio	Valor

6-000218-9999	ADAPT. HEMBRA	1 1/2"PVC SCH-40	UNIDAD	157.00	1631010
000015 7 2018/01/01		156.00 4.64	723.84	723.84	
6-000216-9999	ADAPT. HEMBRA	1/2" PVC SCH-40	UNIDAD	39.00	1631010
006607 9 2018/08/23		20.00 3.70	74.00	74.00	
6-001733-9999	ADAPT. HEMBRA	1" PVC SCH-40	UNIDAD	7.00	1631010
000015 7 2018/01/01		3.00 7.45	22.35	22.35	
6-000219-9999	ADAPT. HEMBRA	2" PVC SCH-40	UNIDAD	55.00	1631010
000015 7 2018/01/01		53.00 6.05	320.65	320.65	
6-000217-2001	ADAPT. HEMBRA	3/4" PVC SCH-40 SONACA	UNIDAD	17.00	1631010
006577 9 2018/07/31		14.00 4.12	57.68	57.68	
006608 9 2018/08/23		50.00 4.12	206.00	263.68	
6-000217-9999	ADAPT. HEMBRA	3/4" PVC SCH-40	UNIDAD	56.00	1631010
006562 9 2018/07/23		1.00 6.40	6.40	6.40	
6-000212-2001	ADAPT. MACHO	1 1/2" PVC SCH-40 SONACA	UNIDAD	109.00	1631010
000015 7 2018/01/01		103.00 4.17	429.51	429.51	
6-000209-9999	ADAPT. MACHO	1/2" PVC SCH-40	UNIDAD	47.00	1631010
006605 9 2018/08/23		1.00 2.70	2.70	2.70	
6-000211-9999	ADAPT. MACHO	1" PVC SCH-40	UNIDAD	19.00	1631010
000015 7 2018/01/01		3.00 5.85	17.55	17.55	
006525 9 2018/07/02		15.00 5.85	87.75	105.30	
006592 9 2018/08/09		40.00 5.85	234.00	339.30	
6-001751-9999	ANILLO LISO	DE 2" PVC SCH-40	UNIDAD	4.00	1631010
000015 7 2018/01/01		2.00 19.28	38.56	38.56	
6-001752-9999	ANILLO LISO	DE 3" PVC SCH-40	UNIDAD	14.00	1631010
000015 7 2018/01/01		14.00 16.08	225.12	225.12	
6-000255-2001	ANILLO LISO	1 1/2" PVC SCH-40 SONACA	UNIDAD	6.00	1631010
000015 7 2018/01/01		3.00 10.29	30.87	30.87	
6-000255-9999	ANILLO LISO	1 1/2" PVC SCH-40	UNIDAD	2.00	1631010
000015 7 2018/01/01		1.00 10.16	10.16	10.16	
6-000248-9999	ANILLO LISO	1" PVC SCH-40	UNIDAD	14.00	1631010
000015 7 2018/01/01		8.00 5.35	42.80	42.80	
006593 9 2018/08/09		20.00 5.35	107.00	149.80	
6-000247-9999	ANILLO LISO	3/4" PVC SCH-40	UNIDAD	44.00	1631010
006609 9 2018/08/23		21.00 5.58	117.18	117.18	
6-001771-9999	BARRA ROSCADA	DE 1/2" * 6	UNIDAD	.00	1631010
000011 8 2018/08/22		4.00 107.00	428.00	428.00	
6-001772-9999	BARRA ROSCADA	DE 3/8" * 6"	UNIDAD	.00	1631010
000011 8 2018/08/22		1.00 49.50	49.50	49.50	
6-000423-9999	CEMENTO GRIS		FUNDA	7.00	1631010
006603 9 2018/08/21		5.00 270.00	1,350.00	1,350.00	
6-000441-9999	CLAMPS DE 2" EN H.F.		UNIDAD	12.00	1631010
000011 8 2018/08/22		3.00 1,135.75	3,407.25	3,407.25	
6-000458-9999	CLAMPS DE 3" EN H.F.		UNIDAD	5.00	1631010
006278 9 2018/01/17		4.00 215.00	860.00	860.00	
6-000439-9999	CLAMPS DE 4" EN H.F.		UNIDAD	.00	1631010
000011 8 2018/08/22		3.00 1,167.02	3,501.06	3,501.06	
6-000440-9999	CLAMPS DE 6" EN H.F.		UNIDAD	1.00	1631010
000011 8 2018/08/22		11.00 2,758.25	30,340.75	30,340.75	

IN1241
ZONA: 04 OFICINA GURABO ALMACEN: 40 ALMACEN OFICINA GURABO

Codigo				Inventario	
Articulo		Descripcion		Unidad	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha Adq	Cantidad	Precio	Valor	

6-001728-9999	CODO DE 1 1/2"*90° PVC SCH-40			UNIDAD	4.00 1631010
000015 7 2018/01/01		1.00	21.00	21.00	21.00
6-002875-9999	CODO DE 1/2" 90° GALVANIZADO			UNIDAD	28.00 1631010
006511 9 2018/06/18		9.00	16.00	144.00	144.00
6-001729-2001	CODO DE 1"* 90° PVC SCH-40 SONACA			UNIDAD	6.00 1631010
000015 7 2018/01/01		3.00	9.25	27.75	27.75
6-001729-9999	CODO DE 1"* 90° PVC SCH-40			UNIDAD	1,010.00 1631010
006568 9 2018/07/23		5.00	15.00	75.00	75.00
6-002043-9999	CODO DE 2" * 90° PVC SCH-40			UNIDAD	3.00 1631010
006423 9 2018/04/17		3.00	35.00	105.00	105.00
6-002955-9999	CODO DE 3/4"*90° PVC SCH-40			UNIDAD	42.00 1631010
006615 9 2018/08/23		38.00	7.10	269.80	269.80
6-002838-9999	JUNTA DRESER DE 2"			UNIDAD	.00 1631010
000012 8 2018/08/22		5.00	1,622.50	8,112.50	8,112.50
6-002839-9999	JUNTA DRESER DE 3"			UNIDAD	.00 1631010
000012 8 2018/08/22		20.00	1,926.94	38,538.80	38,538.80
6-002840-9999	JUNTA DRESER DE 4"			UNIDAD	.00 1631010
000012 8 2018/08/22		7.00	1,593.00	11,151.00	11,151.00
6-002841-9999	JUNTA DRESER DE 6"			UNIDAD	.00 1631010
000012 8 2018/08/22		2.00	2,537.00	5,074.00	5,074.00
6-002842-9999	JUNTA DRESER DE 8"			UNIDAD	.00 1631010
000012 8 2018/08/22		8.00	3,540.00	28,320.00	28,320.00
6-005952-9999	JUNTA DRESSER DE 12" COMPLETA			UNIDAD	.00 1631010
000012 8 2018/08/22		2.00	5,177.84	10,355.68	10,355.68
6-001732-9999	LLAVE DE PASO DE 3/4"			UNIDAD	21.00 1631010
006601 9 2018/08/17		7.00	180.00	1,260.00	1,260.00
6-002553-9999	MEDIDOR DE 1/2"(15MM) 190MM.			UNIDAD	1,500.00 1631010
006591 9 2018/08/09		98.00	1,492.06	146,221.88	146,221.88
6-000969-2001	REDUC. BUSSING DE 1 1/2 A 1" SONACA			UNIDAD	50.00 1631010
000015 7 2018/01/01		45.00	2.15	96.75	96.75
6-000960-2001	REDUC. BUSSING DE 1"A 3/4 PVC SONACA			UNIDAD	222.00 1631010
000015 7 2018/01/01		218.00	1.16	252.88	252.88
6-000961-2001	REDUC. BUSSING DE 1"A1/2" PVC SONACA			UNIDAD	108.00 1631010
000015 7 2018/01/01		84.00	5.00	420.00	420.00
6-000977-2001	REDUC. BUSSING DE 2 A 1/2 PVC SONACA			UNIDAD	89.00 1631010
000015 7 2018/01/01		83.00	42.00	3,486.00	3,486.00
6-100463-9999	SACABOCADO			UNIDAD	1.00 1631010
000015 7 2018/01/01		1.00	726.22	726.22	726.22
6-100085-9999	SACABOCAO D/ 5/8			UNIDAD	1.00 1631010
000015 7 2018/01/01		1.00	340.32	340.32	340.32
6-100086-9999	SACABOCAO D/ 7/8			UNIDAD	1.00 1631010
000015 7 2018/01/01		1.00	449.53	449.53	449.53
6-009897-9999	SACABOCAO 1/2"			UNIDAD	1.00 1631010
000015 7 2018/01/01		1.00	184.20	184.20	184.20
6-001007-9999	SEGUETA CORRIENTE (HOJAS)			UNIDAD	1,010.00 1631010
006611 9 2018/08/23		3.00	36.00	108.00	108.00
6-001706-9999	T DE 1 1/2"*1 1/2" PVC SCH-40			UNIDAD	6.00 1631010
000015 7 2018/01/01		1.00	26.00	26.00	26.00

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2018/08/31

FECHA 2018/09/03

IN1241
ZONA: 04 OFICINA GURABO ALMACEN: 40 ALMACEN OFICINA GURABO

PAGINA 3

Codigo						Inventario
Articulo	Descripcion	Unidad	Valor	inicial	Cnta. Inven.	
Recepcion	Fecha Adq	Cantidad	Precio			

006404	9	2018/04/09	10.00	34.41	344.10	370.10
6-001740-9999	T	DE 1/2 * 1/2" PVC SCH-40			UNIDAD	15.00
006612	9	2018/08/23	8.00	6.05	48.40	48.40
6-001202-9999	T	DE 1" * 1" PVC SCH-40			UNIDAD	8.00
000015	7	2018/01/01	1.00	11.50	11.50	11.50
006586	9	2018/08/06	5.00	13.74	68.70	80.20
6-002192-9999	T	2" * 2" DE PVC SCH-40			UNIDAD	.00
006406	9	2018/04/09	1.00	42.00	42.00	42.00
6-002853-2001		TAPON COPA DE 1 1/2" PVC SONACA			UNIDAD	12.00
000015	7	2018/01/01	8.00	7.27	58.16	58.16
6-001761-9999		TAPON COPA DE 1/2" PVC SCH-40			UNIDAD	93.00
006589	9	2018/08/06	24.00	2.80	67.20	67.20
6-001097-2001		TAPON COPA DE 1" PVC SCH-40 SONACA			UNIDAD	60.00
000015	7	2018/01/01	58.00	4.75	275.50	275.50
6-001109-9999		TAPON COPA DE 2" PVC SCH-40			UNIDAD	3.00
006343	9	2018/02/15	5.00	16.80	84.00	84.00
6-001762-9999		TAPON COPA DE 3/4" PVC SCH-40			UNIDAD	95.00
006613	9	2018/08/23	3.00	3.70	11.10	11.10
6-001730-9999		TAPON COPA DE 3" PVC SCH-40			UNIDAD	65.00
006495	9	2018/06/08	2.00	48.00	96.00	96.00
6-010982-9999		TEFLON			UNIDAD	13.00
006616	9	2018/08/23	1.00	17.14	17.14	17.14
6-001749-9999		TUBOS DE 1 1/2" PVC SCH-40			PIES	65.00
006332	9	2018/02/08	10.00	27.00	270.00	270.00
000009	8	2018/08/22	19.00	26.15	496.85	766.85
6-001748-9999		TUBOS DE 1/2" PVC SCH-40			PIES	16.00
006588	9	2018/08/06	24.00	8.58	205.92	205.92
000009	8	2018/08/22	19.00	8.57	162.83	368.75
6-001739-9999		TUBOS DE 1" PVC SCH-40			PIES	21.00
006544	9	2018/07/09	57.00	17.36	989.52	989.52
6-001738-9999		TUBOS DE 2" PVC SCH-40			PIES	.00
000009	8	2018/08/22	94.00	35.26	3,314.44	3,314.44
6-001194-9999		TUBOS DE 3/4" PVC SCH-40			PIES	34.00
000009	8	2018/08/22	188.00	10.31	1,938.28	1,938.28
6-001735-9999		TUBOS DE 3" PVC SCH-40			PIES	.00
000009	8	2018/08/22	14.82	73.15	1,084.08	1,084.08
6-001736-9999		TUBOS DE 4" PVC SCH-40			PIES	.00
000009	8	2018/08/22	57.00	104.52	5,957.64	5,957.64
6-001737-9999		TUBOS DE 6" PVC SCH-40			PIES	.00
000009	8	2018/08/22	6.00	201.03	1,206.18	1,206.18
6-001750-9999		TUBOS DE 8" PVC SCH-40			PIES	.00
000009	8	2018/08/22	14.00	276.31	3,868.34	3,868.34
6-003575-9999		VALVULA DE COMPUERTA DE 2"			UNIDAD	15.00
006604	9	2018/08/22	1.00	7,404.50	7,404.50	7,404.50
6-003579-9999		VALVULA DE COMPUERTA DE 8"			UNIDAD	.00
000013	8	2018/08/28	2.00	70,800.00	141,600.00	141,600.00

Total Invent.			184		468,079.37	
---------------	--	--	-----	--	------------	--